

2024年巴彦淖尔市临河区新华街(农科院西巷-金川大道)城市燃气管道等老化更新改造项目施工一标段、施工二标段、施工监理标段中标候选人公示

招标项目编号 (B1508002025062501001)

公示结束时间: 2025-07-30 18:00:00

一、评标情况

标段包1: 2024年巴彦淖尔市临河区新华街(农科院西巷-金川大道)城市燃气管道等老化更新改造项目施工一标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 巴彦淖尔市鸿利元工程建设有限责任公司, 投标报价: 1609.255955万元, 质量达到国家行业相关质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 60天;

中标候选人第2名: 内蒙古通皓建设集团有限公司(内蒙古浩禹建筑有限责任公司), 投标报价: 1609.9738万元, 质量达到国家行业相关质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 60天;

中标候选人第3名: 巴彦淖尔市奥隆工程建设有限公司, 投标报价: 1611.171325万元, 质量达到国家行业相关质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 60天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (巴彦淖尔市鸿利元工程建设有限责任公司)的项目负责人: 李旭伟, NMG2506670;

中标候选人 (内蒙古通皓建设集团有限公司(内蒙古浩禹建筑有限责任公司))的项目负责人: 崔龙, 蒙215111220553.;

中标候选人 (巴彦淖尔市奥隆工程建设有限公司)的项目负责人: 赵凤兰, NMG2504068;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (巴彦淖尔市鸿利元工程建设有限责任公司)的资格能力要求: 满足招标文件要求;

中标候选人 (内蒙古通皓建设集团有限公司(内蒙古浩禹建筑有限责任公司))的资格能力要求: 满足招标文件要求;

中标候选人 (巴彦淖尔市奥隆工程建设有限公司)的资格能力要求: 满足招标文件要求;

标段包2: 2024年巴彦淖尔市临河区新华街(农科院西巷-金川大道)城市燃气管道等老化更新改造项目施工二标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名：内蒙古友鹏实业集团有限公司，投标报价：1240.3456万元，质量达到国家行业相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第2名：内蒙古纳澜建设有限公司(内蒙古创龙市政工程有限公司)，投标报价：1240.4789万元，质量达到国家行业相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第3名：巴彦淖尔市奥隆工程建设有限公司，投标报价：1240.073923万元，质量达到国家行业相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（内蒙古友鹏实业集团有限公司）的项目负责人：吴国山，蒙215070908685；

中标候选人（内蒙古纳澜建设有限公司(内蒙古创龙市政工程有限公司)）的项目负责人：孙雪娇，蒙1152023202400476；

中标候选人（巴彦淖尔市奥隆工程建设有限公司）的项目负责人：赵凤兰，NMG2504068；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（内蒙古友鹏实业集团有限公司）的资格能力要求：满足招标文件要求；

中标候选人（内蒙古纳澜建设有限公司(内蒙古创龙市政工程有限公司)）的资格能力要求：满足招标文件要求；

中标候选人（巴彦淖尔市奥隆工程建设有限公司）的资格能力要求：满足招标文件要求；

标段包3：2024年巴彦淖尔市临河区新华街(农科院西巷-金川大道)城市燃气管道等老化更新改造项目施工监理标段：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：中晋福润项目管理有限公司，投标报价：33.6576万元，质量达到国家行业相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第2名：内蒙古科利京项目管理有限公司，投标报价：33.51504万元，质量达到国家行业相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第3名：瑞博工程项目管理有限公司，投标报价：33.6577万元，质量达到国家行业相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：0天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（中晋福润项目管理有限公司）的项目负责人：潘忠霞，00421346；

中标候选人（内蒙古科利京项目管理有限公司）的项目负责人：乔红红，15006491；

中标候选人（瑞博工程项目管理有限公司）的项目负责人：吴倩，15006016；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（中晋福润项目管理有限公司）的资格能力要求：满足招标文件要求；

中标候选人（内蒙古科利京项目管理有限公司）的资格能力要求：满足招标文件要求；

中标候选人（瑞博工程项目管理有限公司）的资格能力要求：满足招标文件要求；

二、提出异议的渠道及方式

投标人或其它利害关系人对以上公示结果如有异议，请在公示期内向招标人提出。如投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、法规和规章规定的，依据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定，依法向有关行政监督部门投诉。

三、其他

1：详见附件；

2：公告发布媒介：1、内蒙古自治区公共资源交易网（<https://ggzyjy.nmg.gov.cn>）；2、内蒙古招标投标公共服务平台（<http://www.nmgztb.com.cn>）；3、中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com>）。；

四、监督部门

本项目监督部门为巴彦淖尔市临河区住房和城乡建设局。

五、联系人

招标人：巴彦淖尔市临河区住房和城乡建设局

地址：临河区党政大楼

联系人：李先生

电话：0478-8523867

邮件：1595314650@qq.com

招标代理机构：内蒙古瑞普招标代理有限责任公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区世纪六路凯元写字楼7层701

联系人：岳普春

电话：15148897777

邮件：420181560@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：岳普春（签名）

招标人或其代理机构：（盖章）



2024 年巴彦淖尔市临河区新华街(农科院西巷-金川大道)城市燃气管道等老化更新改造项目

中标候选人公示

招 标 人：巴彦淖尔市临河区住房和城乡建设局

招标代理机构：内蒙古瑞普招标代理有限责任公司

标段名称：2024 年巴彦淖尔市临河区新华街(农科院西巷-金川大道)城市燃气管道等老化更新改造项目施工一标段

标段编号：B1508002025062501001001

开标时间：2025 年 7 月 24 日上午 9 时 00 分

公 示 期：2025 年 7 月 26 日至 2025 年 7 月 30 日止

评标委员会推荐中标候选人名单：

第一中标候选人：

投标人名称：巴彦淖尔市鸿利元工程建设有限责任公司

投标报价：16092559.55 元

计划工期：60 日历天，具体开工、竣工日期以合同中约定的时间为准。

工程质量：达到国家行业相关质量验收合格标准

资格能力条件：满足招标文件要求

企业业绩：1. 杭锦后旗陕坝镇龙宝东街排水防涝管网改造建设工程；2. 2024 年磴口县巴彦高勒城市燃气管网等老化更新改造项目第一标段；3. 2023 年临河区城市基础设施维修维护更新改造工程施工；3. 五原县隆兴昌镇消防路等排水防涝系统建设工程项目施工二标段 4. 五原县隆兴昌镇育仁小学周边污水管网改扩建工程施工二标段。

信誉：1. 2023 年度内蒙古自治区“工程建设质量管理优秀施工企业”；2. 巴彦淖尔市优秀施工企业；3. 诚信示范企业；4. 2022 年度内蒙古自治区“工程建设质量管理优秀施工企业”；5. 企业信用等级证书 AAA；5. 质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书。

项目负责人姓名、证书名称和编号：李旭伟 二级建造师注册证 NMG2506670。

项目管理机构其他人员姓名、证书名称和编号：技术负责人 魏勇强 职称证 20203009343；

施工员 马海军 岗位证 0151710191517001924；安全员 贾恒 安考证 蒙建安 C2(2015) 0004

901；质量员 秦强 岗位证 0151710691517001720；材料员 全星 岗位证 0152211100004000

001；资料员 李晓春 岗位证 0151711491517001350。

第二中标候选人:

投标人名称: 内蒙古通皓建设集团有限公司(内蒙古浩禹建筑有限责任公司)

投标报价: 16099738.00 元

计划工期: 60 日历天

工程质量: 达到国家行业相关质量验收合格标准

资格能力条件: 满足招标文件要求

企业业绩: 1. 武川县东区域城镇管网改造项目(第一批)施工三标段; 2. 呼和浩特市回民区 2023 年市政道路及管网维修工程施工三标段; 3. 巴彦淖尔市临河区供热温暖工程改造项目; 4. 五原县农村饮水安全项目银定图集中供水工程管网改造一期施工第三标段; 5. 杭锦后旗陕坝镇龙宝西街排水防涝管网改造建设工程。

信誉: 1. 企业信用 AAA 等级证书; 2. 重服务守信用 AAA 等级证书; 3. 重合同守信用 AAA 等级证书; 4. 企业资信 AAA 等级证书; 5. 重质量守信用 AAA 等级证书; 6. 质量服务诚信 AAA 等级证书; 7. 诚信经营示范 AAA 等级证书; 8. 质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书。

项目负责人姓名、证书名称和编号: 崔龙 二级建造师注册证 蒙 215111220553。

项目管理机构其他人员姓名、证书名称和编号: 技术负责人 郝美兰 职称证 20223019971; 安全员 杨帅 安考证 蒙建安 C1(2019)0250920; 施工员 陆丹 岗位证 01525101000030000031; 质检员 冯诚诚 岗位证 0152510600024000004; 资料员 郭红 岗位证 0151811491518001655; 材料员 朱旭 岗位证 0152311100024000007。

第三中标候选人:

投标人名称: 巴彦淖尔市奥隆工程建设有限公司

投标报价: 16111713.25 元

计划工期: 60 日历天, 具体开工、竣工日期以合同中约定的时间为准。

工程质量: 达到国家行业相关质量验收合格标准

资格能力条件: 满足招标文件要求

企业业绩: 1. 乌拉特中旗海流图镇市政排水工程建设项目一标段; 2. 乌拉特中旗海流图路(云英街-巴音街)改造工程(第一标段); 3. 五原县隆兴昌镇污水管网建设及老旧管网改造工程-隆兴昌大街(东风路-2 号泵站)和五原县隆兴昌镇排水防涝系统建设工程-隆兴昌大街(东风路-新华路); 4. 甘其毛都口岸综合管网建设工程(二期)施工; 5. 内蒙古陕坝味道食品产业园建设项目室外道路及管网工程施工。

信誉: 1. 2023 年度内蒙古自治区建筑业工程建设质量管理优秀企业(工程建设质量管理典型

企业)；2. 2024 年内蒙古自治区建筑业优秀企业（诚信典型企业）；3. 荣获 2022 年度内蒙古自治区建筑业建筑安全生产优秀企业(建筑安全生产典型企业)4. AAA 级企业信用等级证书；4. 信用中国诚实守信；5. 质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、安全管理体系认证证书。

项目负责人姓名、证书名称和编号：赵凤兰 二级建造师注册证 NMG2504068。

项目管理机构其他人员姓名、证书名称和编号：技术负责人 刘静 职称证 20233032552；施工员 郭旭 岗位证 0152210100004000003；质量员 孙苗苗 岗位证 0152210900004000007；安全员 许敏 安考证 蒙建安 C2(2024)0022070；材料员 贺雅楠 岗位证 0152211100004000025；资料员 张彩凤 岗位证 0151611491516000282。

否决的投标人名单及否决理由：1. 巴彦淖尔市汇丰建筑有限责任公司:投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中“政府采购严重失信行为记录”无截图；2. 内蒙古纳澜建设有限公司:项目经理无在建承诺没有签字盖章，不符合要求；3. 内蒙古科汇建筑工程有限责任公司:项目经理无在建承诺没有签字盖章，不符合要求。

异议与投诉：投标人或其它利害关系人对以上公示结果如有异议，请在公示期内向招标人提出。如投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、法规和规章规定的，依据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令）的相关规定，依法向有关行政监督部门投诉。

评委打分情况及汇总表（公示）

投标单位	技术标得分	商务标得分	报价得分	总分	排序
巴彦淖尔市鸿利元工程建设有限责任公司	31.47	20.00	40.00	91.47	1
内蒙古通皓建设集团有限公司	30.27	20.00	39.99	90.26	2
巴彦淖尔市奥隆工程建设有限公司	30.27	20.00	39.98	90.25	3
内蒙古天亚建筑安装工程有限公司	29.96	20.00	39.98	89.94	4
内蒙古珏城建筑工程有限公司	29.86	20.00	39.95	89.81	5
中水京林建设有限公司	31.01	18.00	39.98	88.99	6
内蒙古建设集团股份有限公司	28.97	20.00	39.99	88.96	7
内蒙古经纬建设集团有限公司	28.86	20.00	40.00	88.86	8

发布公示的媒介：

- 1、内蒙古自治区公共资源交易网（<https://ggzyjy.nmg.gov.cn>）；
- 2、内蒙古招标投标公共服务平台（<http://www.nmgztb.com.cn>）；
- 3、中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com>）。

招标人：巴彦淖尔市临河区住房和城乡建设局

地址：巴彦淖尔市临河区

联系人：李先生

电话：0478-8523867

招标代理机构：内蒙古瑞普招标代理有限责任公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区世纪六路凯元写字楼 7 层 701

联系人：朱先生

电 话：15148881165



2024 年巴彦淖尔市临河区新华街(农科院西巷-金川大道)城市燃气管道等老化更新改造项目

中标候选人公示

招标人：巴彦淖尔市临河区住房和城乡建设局

招标代理机构：内蒙古瑞普招标代理有限公司

标段名称：2024 年巴彦淖尔市临河区新华街(农科院西巷-金川大道)城市燃气管道等老化更新改造项目施工二标段

标段编号：B1508002025062501001002

开标时间：2025 年 7 月 24 日上午 9 时 00 分

公示期：2025 年 7 月 26 日至 2025 年 7 月 30 日止

评标委员会推荐中标候选人名单：

第一中标候选人：

投标人名称：内蒙古友鹏实业集团有限公司

投标报价：12403456.00 元

计划工期：60 日历天。

工程质量：达到国家行业相关质量验收合格标准

资格能力条件：满足招标文件要求

企业业绩：1. 苏尼特左旗产业园危化品专用停车场建设项目；2. 察哈尔高新区巴音经四路、纬二路建设工程项目；3. 新城区市政道路建设项目(一标段)；4. 土默川路(五一路-袄太村)、五一路(公铁立交北-土默川路)道路路面维修设计施工一体化项目。

信誉：1. 2024 年度工程优质奖(内蒙古安装之星)；2. 2023 年度呼和浩特市建筑业优秀施工企业；3. 2024 年度内蒙古自治区建筑业优秀企业(诚信典型企业)；4. 2022 年度呼和浩特市建筑业优秀施工企业；5. 2022 年度内蒙古自治区建筑业优秀企业(诚信典型企业)6. AAA 级企业信用等级证书(2 项)；7. 质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书。

项目负责人姓名、证书名称和编号：吴国山 二级建造师注册证 蒙 215070908685。

项目管理机构其他人员姓名、证书名称和编号：技术负责人 赵岩 职称证 20233018185；施工员 董辉 岗位证 0152510400033000016；安全员 顾建安 考证 蒙建安 C3(2023) 0001396；质量员 白音木仁 岗位证 0152510900033000013；材料员 刘永禄 岗位证 0151811191518000100；资料员 王佳 岗位证 0152211400020000191。

第二中标候选人：

投标人名称：内蒙古纳澜建设有限公司(内蒙古创龙市政工程有限公司)

投标报价：12404789.00 元

计划工期：60 日历天

工程质量：达到国家行业相关质量验收合格标准

资格能力条件：满足招标文件要求

企业业绩：1.2022 年临河区双河镇集镇区域污水管网建设工程；2.巴彦淖尔市临河区污水管网、泵站、道路更新改造四期工程一标段；3.S39 二水厂管道铺设及水窖迁改工程项目；4.乌拉特后旗呼和温都尔镇独立工矿区市政道路提升改造工程施工第二标段。

信誉：1.2023 年度内蒙古自治区“工程建设质量管理优秀施工企业”；2.2023 年度内蒙古自治区建筑业优秀企业（诚信典型企业）3.AAA 级企业信用等级证书；4.信用中国诚实守信；5.信用中国守信激励；6.质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书。

项目负责人姓名、证书名称和编号：孙雪娇 一级建造师注册证 蒙 1152023202400476。

项目管理机构其他人员姓名、证书名称和编号：技术负责人 王飞 职称证 20233035711；安全员 李思佳 安考证 蒙建安 C2(2024)0010703；施工员 沈睿敏 岗位证 0152510400024000002；质检员 刘帅 岗位证 0152510900024000003；资料员 贺彤 岗位证 0152511400024000002；材料员 刘艳 岗位证 0152511100024000003。

第三中标候选人：

投标人名称：巴彦淖尔市奥隆工程建设有限公司

投标报价：12400739.23 元

计划工期：60 日历天，具体开工、竣工日期以合同中约定的时间为准。

工程质量：达到国家行业相关质量验收合格标准

资格能力条件：满足招标文件要求

企业业绩：1.乌拉特中旗海流图镇市政排水工程建设项目一标段；2.乌拉特中旗海流图路(云英街-巴音街)改造工程(第一标段)；3.五原县隆兴昌镇污水管网建设及老旧管网改造工程-隆兴昌大街(东风路-2 号泵站)和五原县隆兴昌镇排水防涝系统建设工程-隆兴昌大街(东风路-新华路)；4.甘其毛都口岸综合管网建设工程(二期)施工；5.内蒙古陕坝味道食品产业园建设项目室外道路及管网工程施工。

信誉：1.2023 年度内蒙古自治区建筑业工程建设质量管理优秀企业(工程建设质量管理典型企业)；2.2024 年内蒙古自治区建筑业优秀企业（诚信典型企业）；3.荣获 2022 年度

内蒙古自治区建筑业建筑安全生产优秀企业(建筑安全生产典型企业)4. AAA 级企业信用等级证书; 5. 信用中国诚实守信; 6. 质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、安全管理体系认证证书。

项目负责人姓名、证书名称和编号: 赵凤兰 二级建造师注册证 NMG2504068。

项目管理机构其他人员姓名、证书名称和编号: 技术负责人 刘静 职称证 20233032552; 施工员 郭旭 岗位证 01522101000040000003; 质检员 孙苗苗 岗位证 0152210900004000007; 安全员 许敏 安考证 蒙建安 C2(2024)0022070; 材料员 贺雅楠 岗位证 0152211100004000025; 资料员 张彩凤 岗位证 0151611491516000282。

否决的投标人名单及否决理由: 巴彦淖尔市汇丰建筑有限责任公司废标理由: 投标人在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 中“政府采购严重失信行为记录”无截图。

异议与投诉: 投标人或其它利害关系人对以上公示结果如有异议, 请在公示期内向招标人提出。如投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、法规和规章规定的, 依据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委第 11 号令) 的相关规定, 依法向有关行政监督部门投诉。

评委打分情况及汇总表 (公示)

投标单位	技术标得分	商务标得分	报价得分	总分	排序
内蒙古友鹏实业集团有限公司	31.47	20.00	40.00	91.47	1
内蒙古纳澜建设有限公司	30.53	20.00	39.99	90.52	2
巴彦淖尔市奥隆工程建设有限公司	30.50	20.00	40.00	90.50	3
内蒙古天亚建筑安装工程有限公司	30.20	20.00	40.00	90.20	4
内蒙古海川路桥工程有限公司	30.13	20.00	40.00	90.13	5
内蒙古通皓建设集团有限公司	29.56	20.00	39.99	89.55	6
内蒙古经纬建设集团有限公司	29.33	20.00	39.99	89.32	7
内蒙古泽坤建设工程有限公司	28.67	17.00	39.99	85.66	8
内蒙古巨恒建筑工程有限责任公司	27.46	15.00	39.99	82.45	9

发布公示的媒介:

- 1、内蒙古自治区公共资源交易网 (<https://ggzyjy.nmg.gov.cn>) ;
- 2、内蒙古招标投标公共服务平台 (<http://www.nmgztb.com.cn>) ;
- 3、中国招标投标公共服务平台 (<http://www.cebpubservice.com>) 。

招标人: 巴彦淖尔市临河区住房和城乡建设局

地址: 巴彦淖尔市临河区

联系人: 李先生



电话：0478-8523867

招标代理机构：内蒙古瑞普招标代理有限责任公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区世纪六路凯元写字楼 7 层 701

联系人：朱先生

电话：15148881165



2024 年巴彦淖尔市临河区新华街(农科院西巷-金川大道)城市燃气管道等老化更新改造项目

中标候选人公示

招 标 人：巴彦淖尔市临河区住房和城乡建设局

招标代理机构：内蒙古瑞普招标代理有限责任公司

标段名称：2024 年巴彦淖尔市临河区新华街(农科院西巷-金川大道)城市燃气管道等老化更新改造项目施工监理标段

标段编号:B1508002025062501001003

开标时间：2025 年 7 月 24 日上午 9 时 00 分

公 示 期：2025 年 7 月 26 日至 2025 年 7 月 30 日止

评标委员会推荐中标候选人名单：

第一中标候选人：

投标人名称：中晋福润项目管理有限公司

监理投标费率：建筑安装工程费的 1.18% (336576.00 元)

监理服务期：签订合同之日起至工程竣工结算结束为止

质量控制目标：达到国家行业相关质量验收合格标准

资格能力条件：满足招标文件要求

企业业绩：1. 襄汾经济技术开发区高端装备制造产业园路网(二期)纬二路西延项项监理项目；
2. 鼎盛路(太岳西街-横三街)、横三街(天晚集路-鼎盛路)道路建设工程监理项目；3. 五台县锦绣广场地下停车库(人防工程)监理项目；4. 太原市晋源区 2022 年老旧小区改造义井街办(一期)项目一供热主线工程。

信誉：1. 荣获 2023 年度工程监理企业绩效评价(A 级)；2. 2023 年度诚信企业；3. 关于表扬 2021-2022 年度成绩优异的工程监理企业和从业人员的决定；4. 质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书。

总监理工程师姓名、证书名称和编号：潘忠霞 总监理工程师 00421346。

项目管理机构其他人员姓名、证书名称和编号：屈鸿泰 专监(房屋建筑工程、化工石油工程) 00590145；宋增富 专监 (房屋建筑工程、电力工程) 00805890；赵美玲 监理员 (房屋建筑工程、电力工程)；王 红 监理员 (房屋建筑工程、化工石油) 00775383；郭娟 造价师建{造}14241400013373；童明杰 监理工程师 00471827；武亚飞 监理工程师 14009619；张维 监理员 晋专监 23060143；宋永生 监理工程师 00578860。

第二中标候选人：

投标人名称：内蒙古科利京项目管理有限公司

监理投标费率：建筑安装工程费的 1.175%（335150.35 元）

监理服务期：签订合同之日起至工程竣工结算结束为止

质量控制目标：达到国家行业相关质量验收合格标准

资格能力条件：满足招标文件要求

企业业绩：1. 磴口县仓储冷链物流园建设项目（一期）工程监理；2. 2023 年巴彦淖尔市临河区新华街（建设路-朔方路）城市燃气管道等老化更新改造项目；3. 巴彦淖尔市热电厂再生水配套管网工程；4. 呼和浩特市供水设施更新改造工程一管网维护三片区老旧管网改造监理标段；5. 巴彦淖尔市磴口县污水处理尾水人工湿地水质净化工程建设项目 EPC 总承包监理；6. 2025 年巴彦淖尔市磴口县城镇老旧小区节能改造项目。

信誉：1. 2021 年度内蒙古自治区“草原杯”工程；2. 2022 年度内蒙古自治区工程建设协会优质工程质量奖（金奖）；3. 2022 年度内蒙古自治区“先进建设工程监理企业”；4. 质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书。

总监理工程师姓名、证书名称和编号：乔红红 总监理工程师 15006491。

项目管理机构其他人员姓名、证书名称和编号：李佳 土建专业监理工程师 201300123；乔磊 强弱电专业监理工程师 201203516；孙睿 给排水监理员 201104996；王瑞 监理员 内工建协 20220921；陈学飞 市政监理员 15004547。

第三中标候选人：

投标人名称：瑞博工程项目管理有限公司

监理投标费率：建筑安装工程费的 1.18%（336577.00 元）

监理服务期：签订合同之日起至工程竣工结算结束为止

质量控制目标：达到国家行业相关质量验收合格标准

资格能力条件：满足招标文件要求

企业业绩：1. 包头市 G110（民族东路-G210）节点快速化改造工程监理三标段；2. 伊利现代智慧健康谷八条道路新建项目监理二标段；3. 达拉特旗 7.3 公里雨污分流及道路改造工程；4. 清水河县喇嘛湾镇道路及管网改造工程；5. 呼和浩特市海拉尔大街金海路新增上下匝道工程监理项目；6. 和林格尔新区综合市政配套项目（云港大街东西段）；7. 内蒙古和林格尔新区 2020 年云谷片区市政管网一期工程（云谷横 10 路、云谷横 44 路、新区纵 7 路）施工监理。

信誉：1. 2023 年度包头市建筑施工安全标准化示范工地；2. 2023 年度内蒙古自治区先进建设

工程监理企业；3. 2022 年度内蒙古自治区“先进建设工程监理企业”；4. 质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书。

总监理工程师姓名、证书名称和编号：吴倩 总监理工程师 15006016。

项目管理机构其他人员姓名、证书名称和编号：秦佳敏 造价专业 建[造]112115000O1142；朱凯 市政工程专业 00882227；赵亮 市政工程专业 2009093653；张辰昊 工民建专业 201105139；李小军 给排水专业 2008084863；许宏伟 机电专业 2010101714。

否决的投标人名单及否决理由：呼和浩特建设监理咨询有限责任公司废标理由：投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中“政府采购严重失信行为记录”无截图。异议与投诉：投标人或其它利害关系人对以上公示结果如有异议，请在公示期内向招标人提出。如投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、法规和规章规定的，依据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令）的相关规定，依法向有关行政监督部门投诉。

评委打分情况及汇总表（公示）

投标单位	技术标得分	商务标得分	报价得分	总分	排序
中晋福润项目管理有限公司	33.40	20.00	34.95	88.35	1
内蒙古科利京项目管理有限公司	32.80	20.00	34.98	87.78	2
瑞博工程项目管理有限公司	32.76	20.00	34.95	87.71	3
河南省光大建设管理有限公司	32.66	20.00	34.81	87.47	4
内蒙古宏厦工程项目管理有限责任公司	32.51	20.00	34.94	87.45	5
内蒙古兴飞建设项目管理咨询有限公司	30.96	20.00	34.99	85.95	6
巴彦淖尔市正泰建设工程监理有限公司	32.16	18.50	34.98	85.64	7
内蒙古久承工程管理有限公司	32.20	13.00	34.98	80.18	8

发布公示的媒介：

- 1、内蒙古自治区公共资源交易网（<https://ggzyjy.nmg.gov.cn>）；
- 2、内蒙古招标投标公共服务平台（<http://www.nmgztb.com.cn>）；
- 3、中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com>）。

招标人：巴彦淖尔市临河区住房和城乡建设局

地址：巴彦淖尔市临河区

联系人：李先生

电话：0478-8523867



招标代理机构：内蒙古瑞普招标代理有限责任公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区世纪六路凯元写字楼 7 层 701

联系人：朱先生

电 话：15148881165

